

# Årsredovisning

för

## Tobias Plattsättning Bygg & Kakel AB

559033-7159

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tobias Persson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen för Tobias Plattsättning Bygg & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2015 och bedriver plattsättning och byggnadsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 454	4 813	5 993	3 092
Resultat efter finansiella poster	100	802	1 161	519
Soliditet (%)	66,3	78,2	69,6	72,3

Omsättningen har för året minskat med mer än 30 %, då bolaget inte anlitat inhyrda underentreprenörer i den omfattning som för räkenskapsåret 2022 samt att företagets personalstyrka har minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	661 747	474 391	1 186 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-550 000	-550 000
Balanseras i ny räkning		-75 609	75 609	0
Årets resultat			129 451	129 451
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>586 138</b>	<b>129 451</b>	<b>765 589</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	586 139
årets vinst	129 451
	<b>715 590</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	715 590
	<b>715 590</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 454 028	4 813 315
Övriga rörelseintäkter		167 797	28 196
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 621 825</b>	<b>4 841 511</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 534 192	-2 932 096
Övriga externa kostnader		-369 490	-485 405
Personalkostnader	2	-618 340	-621 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 522 022</b>	<b>-4 039 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>99 803</b>	<b>802 090</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333	-630
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>178</b>	<b>-445</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>99 981</b>	<b>801 645</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>70 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>169 981</b>	<b>601 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 530	-127 254
<b>Årets resultat</b>		<b>129 451</b>	<b>474 391</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 606	118 452
Övriga fordringar		156 711	121 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 126	111 836
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>462 443</b>	<b>351 745</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 600 452	2 005 754
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 600 452</b>	<b>2 005 754</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 062 895</b>	<b>2 357 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 062 895</b>	<b>2 357 499</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		586 139	661 748
Årets resultat		129 451	474 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>715 590</b>	<b>1 136 139</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>765 590</b>	<b>1 186 139</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		759 000	829 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>759 000</b>	<b>829 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		708	1 647
Skatteskulder		0	155 070
Övriga skulder		487 468	97 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 129	87 841
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>538 305</b>	<b>342 360</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 062 895</b>	<b>2 357 499</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	63 375
Försäljningar/utrangeringar	0	-63 375
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-12 571
Försäljningar/utrangeringar	0	12 571
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Vellinge 2024-06-18  
*Tobias Persson*  
Tobias Persson

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

Scania Revisorer AB

*Carina Rubien*  
Carina Rubien  
Godkänd revisor
